
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시디자인과
정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 디자인 도시 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시디자인과 9,713,416 6,784,422 2,928,994

광          1,700,400 500,000 1,200,400

특            500,000 0 500,000

도            118,000 0 118,000

시          7,395,016 6,284,422 1,110,594

도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시) 1,239,870 1,001,370 238,500

도            118,000 0 118,000

시          1,121,870 1,001,370 120,500

디자인 도시 조성 341,995 337,495 4,500

공공디자인 관리 및 공공디자인위원회 운영 12,920 8,420 4,500

201 일반운영비 12,920 8,420 4,500

01 사무관리비 12,920 8,420 4,500

  ○ 일반수용비                 4,820                320            4,500

    ㅇ 여수 상징색(Hope Blue)사용 리플릿 제작
                4,500                  0            4,500        1,000부 * 4,500원

경관 조성 190,630 186,630 4,000

경관조명시설 유지보수사업 182,290 178,290 4,000

203 업무추진비 9,000 5,000 4,000

03 시책추진업무추진비 9,000 5,000 4,000

  ○ 도심개발사업 업무추진                 9,000              5,000            4,000  경정 9,000,000원

품격 높은 광고문화 조성 707,245 477,245 230,000

도            118,000 0 118,000

시            589,245 477,245 112,000

옥외 광고시설물 신설 및 정비사업 200,000 40,000 160,000

도             48,000 0 48,000

시            152,000 40,000 112,000

401 시설비및부대비 200,000 40,000 160,000

도             48,000 0 48,000

시            152,000 40,000 112,000

01 시설비 198,416 39,568 158,848

  ○ 옥외광고 시설물 신설 및 정비               198,416             39,568          158,848

    ㅇ 행정 홍보용 현수막 게시대
              158,848                  0          158,848        160,000,000원 * 99.28/100

도             48,000 0 48,000

시            110,848 0 110,848

03 시설부대비 1,584 432 1,152

  ○ 옥외광고 시설물 신설 및 정비                 1,584                432            1,152

    ㅇ 행정 홍보용 현수막 게시대
                1,152                  0            1,152        160,000,000원 * 0.72/100

고소동 천사골목 천사벽화 조성 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000



부서: 도시디자인과
정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 품격 높은 광고문화 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○ 고소동 천사벽화 골목길 조성('11년 도비 교
    부)                50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1식

도             50,000 0 50,000

평지마을 담장 벽화 및 꽃길조성 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 시설비 19,784 0 19,784

  ○ 2012년 소규모 지역개발 주민숙원 사업                19,784                  0           19,784

    ㅇ 만흥동 평지마을 담장벽화 및 꽃길 조성
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

03 시설부대비 216 0 216

  ○ 2012년 소규모 지역개발 주민숙원 사업                   216                  0              216

    ㅇ 만흥동 평지마을 담장벽화 및 꽃길 조성
                  216                  0              216        20,000,000원 * 1.08/100

도                216 0 216

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 3,751,328 1,061,664 2,689,664

광          1,700,400 500,000 1,200,400

특            500,000 0 500,000

시          1,550,928 561,664 989,264

고객감동 전통시장 육성 3,751,328 1,061,664 2,689,664

광          1,700,400 500,000 1,200,400

특            500,000 0 500,000

시          1,550,928 561,664 989,264

시장(상점가) 관리 102,878 93,878 9,000

201 일반운영비 64,178 55,178 9,000

01 사무관리비 17,014 13,014 4,000

  ○ 일반수용비                 8,714              4,714            4,000

    ㅇ 박람회 해외 관광객 전통시장 환율가격표
      제작                 4,000                  0            4,000        20원 * 2,000매 * 100점포

02 공공운영비 47,164 42,164 5,000

  ○ 공공요금 및 제세                14,196              9,196            5,000

    ㅇ 정기 전기안전검사                 2,000                  0            2,000

    ㅇ 소방 종합정밀점검
                3,000                  0            3,000

  1,000,000원 * 2개소

        1,500,000원 * 2개소 * 1회

수산시장 아케이드 설치사업 934,000 333,336 600,664

광            560,400 200,000 360,400

시            373,600 133,336 240,264

401 시설비및부대비 934,000 333,336 600,664

광            560,400 200,000 360,400

시            373,600 133,336 240,264

01 시설비 912,611 324,634 587,977



부서: 도시디자인과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 고객감동 전통시장 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 수산시장 아케이드 설치사업
              912,611            324,634          587,977      경정 912,611,000원

광            560,400 200,000 360,400

시            352,211 124,634 227,577

02 감리비 15,505 6,301 9,204

  ○ 수산시장 아케이드 설치사업
               15,505              6,301            9,204      경정 15,505,000원

03 시설부대비 5,884 2,401 3,483

  ○ 수산시장 아케이드 설치사업
                5,884              2,401            3,483      경정 5,884,000원

쌍봉·진남·제일시장 아케이드 설치사업 1,900,000 500,000 1,400,000

광          1,140,000 300,000 840,000

시            760,000 200,000 560,000

401 시설비및부대비 1,900,000 500,000 1,400,000

광          1,140,000 300,000 840,000

시            760,000 200,000 560,000

01 시설비 1,864,090 486,950 1,377,140

  ○ 쌍봉·진남·제일시장 아케이드 설치사업
            1,864,090            486,950        1,377,140      경정 1,864,090,000원

광          1,140,000 300,000 840,000

시            724,090 186,950 537,140

02 감리비 29,070 9,450 19,620

  ○ 쌍봉·진남·제일시장 아케이드 설치사업
               29,070              9,450           19,620      경정 29,070,000원

03 시설부대비 6,840 3,600 3,240

  ○ 쌍봉·진남·제일시장 아케이드 설치사업
                6,840              3,600            3,240      경정 6,840,000원

동시장 환경 정비사업 500,000 0 500,000

특            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특            500,000 0 500,000

01 시설비 486,950 0 486,950

  ○ 동시장 환경정비사업('11년 특별교부세 교부
    )               486,950                  0          486,950      500,000,000원 * 1개소 * 97.39/100

특            486,950 0 486,950

02 감리비 9,450 0 9,450

  ○ 동시장 환경정비사업
                9,450                  0            9,450      500,000,000원 * 1개소 * 1.89/100

특              9,450 0 9,450

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○ 동시장 환경정비사업
                3,600                  0            3,600      500,000,000원 * 1개소 * 0.72/100

특              3,600 0 3,600

시장 환경 개선사업 210,000 130,000 80,000

401 시설비및부대비 210,000 130,000 80,000



부서: 도시디자인과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 고객감동 전통시장 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 208,092 128,812 79,280

  ○ 전통야시장 조성사업
               79,280                  0           79,280      80,000,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 1,908 1,188 720

  ○ 전통야시장 조성사업
                  720                  0              720      80,000,000원 * 0.90/100

진남시장 상인 교육장 설치사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 96,250 0 96,250

  ○ 쌍봉·진남시장 상인교육장 설치사업
               96,250                  0           96,250      100,000,000원 * 1개소 * 96.25/100

02 감리비 2,850 0 2,850

  ○ 쌍봉·진남시장 상인교육장 설치사업
                2,850                  0            2,850      100,000,000원 * 1개소 * 2.85/100

03 시설부대비 900 0 900

  ○ 쌍봉·진남시장 상인교육장 설치사업
                  900                  0              900      100,000,000원 * 1개소 * 0.90/100

행정운영경비(도시디자인과)(기타/기타) 86,780 85,950 830

인력운영비 9,961 9,131 830

인력운영비 9,961 9,131 830

101 인건비 9,961 9,131 830

03 무기계약근로자보수 9,961 9,131 830

  ○ 시장 관리요원 휴일근무수당
                4,839              4,218              621

  ○ 시간외근무수당 초과분                 4,922              4,713              209

    ㅇ 국장실 요원                 1,263              1,203               60

    ㅇ 가로등관리원                 1,997              1,918               79

    ㅇ 시장관리원                 1,662              1,592               70

      경정 4,838,160원

  경정 1,262,500원

  경정 1,996,600원

  경정 1,661,400원


